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CULTURA POLIZA DE DIARIO

;Lu-'::.iulw.\ c‘JAuI Estado poag-2029
[ FECHA ][ 07/05/2021 | POLIZANUM. | 7 |
064257331 GASTO CORRIEN
CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
52 0020001 CTA.NO. 064 25733-1 1,950.19 0.00 1,950.19
511 3013752 GASTOS DE TRASLADOS 1,950.19 1,950.19 0.00
EN COMISIONES
OFICIALES
SUMAS IGUALES 1,950.19 1,950.19
Concepto :

*FONDO REVOLVENTE 2021* PAGO DE REEMBOLSO DE VIATICOS A CARDENAS Y CD. VALLES, S.L.P. EL
30/04/21, PARA RECABAR FIRMAS EN RECIBOS DE PAGO DE PERSONAL DE HONORARIOS.

HECHO POR

REVISADO

AUTORIZADO

ot

SJSC

ARM
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Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte / Ixe RANGDNERS N DRLLRTE S0

RFC: BMN-930209-927

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC Ordenante

Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
Titular de la Cuenta
RFC Beneficiario
Importe a Transferir
IVA

Fecha Aplicacion
Numero de Referencia
Proposito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion

Comision

IVA Comision

Capturé

Fecha Captura

Ejecuto

Fecha de Ejecucion
Autorizd 1:

Fecha Autorizacion 1:
Autorizé 2:

Fecha Autorizacion 2:
Autorizé 3:

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcion 1:

Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

07/05/2021 22:27

0064257331

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
GES850101L4A

MXP

624

JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
0181526618

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
ROLJ741205P1A

$1,950.19

$0.00

07/05/2021

0070521

GC REEMB VIAT CARDENAS-VALLES 30 ABR
6306

OK. OPERACION EFECTUADA
$0.00

$0.00

ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
07/05/2021 10:26:49 p. m.
ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
07/05/2021 10:27:31 p. m.

Individual

Operacion realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de

México, D.F.

Para el caso de aclaracion respecto a la operacién celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencion a Aclaraciones de la
Institucién, segun corresponda al lugar de celebracion de la operacion, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a
90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783

1P



GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO
DE SAN LUIS POTOSI
PLIEGO DE COMISION

FOLIO No.
DEPENDENCIA: Secretaria de Cultura CLAVE PRESUPUESTAL
NACIONAL: GASTO CORRIENTE 03 25 001 232 12 11 000 3751
DESPACHO DEL SECRTEARIO EXTRANJERO:
EMPLEADO DE COMISION JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
NUMERO DE EMPLEADO s 14905
PUESTO Y CATEGORIA JEFE DE GRUPO
LUGAR DE COMISION CARDENAS Y CIUDAD VALLES, S.L.P.
FECHA DE COMISION 30 DE ABRIL DE 2021

MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION RECABAR FIRMAS EN RECIBOS DE PAGO DE PERSONAL DE HONORARIOS

TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS

CUOTA DIAS HOSPEDAJE | ALIMENTACION | ARREND. VEH. TOTAL

DIARIA $ 5
{DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 400.00 1 $
{DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO $ 800.00 $ -
:T-UERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 900.00 $ 5
"‘FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO $ 1,600.00 $ .
ITOTAL DE VIATICOS $  3,700.00 $ :

GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES
| CLAVE PRESUPUESTAL: 03 25 001 232 12 11 000 3752
Programa Gasto Corriente

AVION AUTOBUS VEHICULO TAXI OTROS TOTAL
PEAJE $
PASAJE $
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES $ 1,950.19 $ 1,950.19
LAVADO VEHICULO $
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES $ 1,950.19

GRAN TOTAL| s 1,950.19
MEDIO DE TRANSPORTE PARA REALIZAR COMISION EN:
1. VEHICULO OFICIAL No. PLACA: NISSAN, SENTRA 2018, VAB-470A 3. AUTOBUS 5. MARITIMO
2. VEHICULO PARTICULAR No. PLACA: 4. AVION 6. FERROVIARIO
RECIBi LA CANTIDADDE: $ 1,950.19 (Un mil novecientos cincuenta pesos 19/100 M. N.)
POR CONCEPTO DE 1 DiA DE ALIMENTACION Y GASTOS DE TRASLADO.
AUTORJZA RECIBI
b ! /s s
| ’});,,/ AT "
ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ ““~"" JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
DIR. ADMINISTRATIVO COMISIONADO

NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y
DISCIPLINA DEL GASTO DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y AL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI PARA EL EJERCICIO
FISCAL 2021, ASi COMO LA NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR SF/CGF/ST/001/2010 DE LA COMISION GASTO FINANCIAMIENTO.




CIARKIA

San Luis Potosi, S.L.P., 29 de abril de 2021
OFICIO No. SC/DA-C/033/2021

Asunto: Oficio de comision

JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
JEFE DE GRUPO
PRESENTE

Por este medio me permito informarle que ha sido comisionado para viajar a los
municipios de Cardenas y Ciudad Valles, S.L.P., con el propésito de recabar las firmas
faltantes en los recibos de honorarios del mes de mayo del presente ano de personal

adscrito a esta Secretaria: Juan Manuel Alvarez Calderon y Claudia Eliceth Delgado
Gonzalez.

Dicha comision tendra lugar el dia de mafana, 30 de abril de 2021 y el traslado se
realizara en vehiculo oficial Sentra, marca Nissan, modelo 2018 con numero de placa
VAB-470A del estado de San Luis Potosi.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

Atentamente

“54
ALEJA RODRIGUEZ MUNOZ
DIRECTO’R ADMINISTRATIVO

C.c.p. Archivo
ARM/mig

021 \ito de la solidaridad médica. administrativa y civil. que colabora en la contingencia sanilaria del COVID 197



San Luis Potosi, S.L.P., 29 de abril de 2021
OFICIO No. SC/DA-C/034/2021

Asunto: Solicitud de viaticos

ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PRESENTE

Por medio del presente me permito solicitarle gestione el tramite de viaticos a nombre de
Juan Luis Robledo Loépez, quien fue comisionado para viajar a los municipios de
Cardenas y Ciudad Valles, S.L.P., con el propésito de recabar las firmas necesarias en

los recibos de honorarios de personal adscrito a esta Secretaria.

El traslado se llevara a cabo el dia 30 de abril del presente afio en vehiculo oficial y los

gastos derivados de la Comisién se aplicaran a traves del programa de Gasto Corriente.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

Atentamente, i

ARMANDO HERRERA SILVA
SECRETARIO DE CULTURA

C.c.p. Archivo
ARM/mig

2021, Aio de la solidaridad médica, administrativa y civil. que colabora en la contingencia sanitaria det COVID 197




San Luis Potosi, S.L.P. a 3 de mayo de 2021

ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA SECULT
PRESENTE

INFORME DE COMISION

Sobre la comisidon conferida a un servidor, el dia 30 de abril de 2021 para recabar firmas
de personal de honorarios, me permito informarle:

Alrededor de las 08:00 h sali de esta ciudad con destino al municipio de Cardenas, donde
me entrevisté con Juan Manuel Alvarez Calderén para que me firmara su recibo de pago
de honorarios.

Posteriormente, emprendi el traslado al municipio de Ciudad Valles, para recabar la firma
de Claudia Eliceth Delgado Gonzalez.

Ya con los recibos firmados, emprendi el regreso a la ciudad de San Luis Potosi.

La comision encomendada se llevo a cabo sin problemas de acuerdo a los tiempos
previstos y el traslado se realizd en vehiculo oficial Sentra, marca Nissan, color blanco,

modelo 2018 con nimero de placa VAB-470A.

Sin otro particular, le saludo cordialmente.

Atentamente,

e ok Cdn |

JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
JEFE DE GRUPO

C.c.p. Archivo / Minutario

“2021. Ao de la solidaridad médica. administrativa v ¢ivil. que colabora e la contingencia sanitaria del COVID 19™



SUPER SERVICIO BOULEVARD SA DE CV

P06989 / RFC SSB97050664A
NEREO RODRIGUEZ BARRAGAN, No. 450 )
SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI Mo b I l
C.P. 78200, MEXICO
TEL/FAX:

REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. SSBA 1916
FOLIO FISCAL |e40cad89-ed1a-44d3-b893-d4ed099d170b
LUGAR DE EXPEDICION 78200
FECHA: 2021-04-30 HORA: 18:59:13 R.F.C.: GES850101L4A USO CFDI:  GO3 Gastos en general

CLIENTE: 20901804
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

MADERO 100
CENTRO
SAN LUIS POTOSI,México,C.P. 78000
Cantidad l U. Medida | No. Identificacion Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
98.5440 LTRLitros PUESSYEXPES/201595123 15101514 32025  Extra (Despacho 95123-0) $17.122614 $1,687.33 $0.00

Sello Digital del Emisor:

(1 Eh—42$sE2qguwanHJerzstVOeE8yMdoAbSrKanx9tapHJ1 nHbaYf98KJLIToePgPG3ZXoJaFy1j+5vUxyGZE10g6pcbpLj09DHVW7PbT87d/aFAx3B+CzX7YNucHSxsoih

{ C5qloCwj3j+0t7PXAe9Jg7RLVjDEaOeCd1 V/TIbwSu+u/KwOAdh/PvqY/r0dzqSaBACIThJ1 VF3fxTyLaKQm+y+37BLe5ttAEF5M83/mYuxS9dexxVOovpOIRUjkog++X3HKouDIU

{ WYBuGedQ+iVNrkDMQ389ryVV54tdomtRBIPU7DmLUZQVpwR/gBEGQUOZVIWNIMyOavg==

| Sello del SAT:

| HnouOBsymAHchWSIthdAOquQNHD6TmWBBEMOGIHqGORh4+XkMM8cd6EC7XOCA1yCGFXf/KcI4yEPGNGOCdMiNLoagthtzWYceiEJLRJSSLdreJBSdOSIhUYJ7nINYxx
‘ L+CWaZEUm+FehNc0zLalLJPkB+ocU+hhrgc210+271nG/8J87a2D004+C/vjk+Hp/1DPQO/Yx71 GtMIT2hbDtxr/OED3nDhn8m9gih4HE6T0abD398ELa0QQivd8CzNfDSR5PtXZ0pc
5N/6Enisgb+ano7ZIdg|GaMn?an?YSyeezJnblrdkmsAFpNRJdErn1Iach‘(thjaaOiBXA“

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

||1.1|e40cad89-ed1 a-44d3-b893-d4ed099d170b[2021-04-30T18:59:17|EDI101 020E99|1 Ef+42SsE2qguwwnQHJRrizswDVOeE8yMGjdAbSrKBnvxStapHJ1 nHbaYf98KJLIToePgP
G3ZXoJaFy1j+j5vUxyGZE1 ongcprjOQDHVw7PbT87d/aFAx3B+CzX7YNucHstoihCSquijSj+Ot7PXAe9Jg7RLVjDEaOeCd1 V/TlbwSu+u/KwOAdh/PvqY/r0dzqSaBACIThJ1
VF3fxTyLaKQm+y+37BLe5tthEF5M83/mYuxSQdcxxVOovalRUjkoq++X3HKouDIUWYBuGedQ+iVNrkDMQSSerVV54td0mtRBIPU7DmLuZQprR/gBEunOZvIWNIMyOavg:
=/00001000000506267356||

Importe en letras:
Lin mil nevecientoe cincuenta pesos 19/100 M.N.)

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion
Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $1,687.33
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $262.86

Ao LS C-(:L" A0 [ TOTAL  $1,950.19

Este documento es una representacién impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2021-04-30T18:59:13 - Fecha y hora de certificacion: 2021-04-30T18:59:17
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000505573181 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion ;Iec!rénica - EdifactMx / ControlGas

agina: 1/1



0/0/£VL

e
HACIENDA

&6
% SAT

vehhtadlLll Ut LUTTIPIoDLDdINIES FIsCdies LIgIdies por Irierret

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

SSB97050664A

Folio fiscal

E40CAD89-ED1A-44D3-B893-
D4ED099D170B

Total del CFDI

$1,950.19

Nombre o razon social del RFC del

emisor receptor

SUPER SERVICIO GES850101L4A

BOULEVARD SA DE CV

Fecha de expedicion Fecha
certificacion
SAT

2021-04-30T18:59:13 2021-04-
30T18:59:17

Efecto del comprobante

Ingreso

Estado CFDI

Vigente

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

& Santander

VENTA

GASORED FABRICAS
(612} HUBIL PLAZA EL DORADO
N RUDRIGUEZ BARRAGAN 458
COL COL DEL VALLE, SLP
85674731 HOBIL PLAZA EL DORADO
flo.Tarjeta: xXxxxxxxxxxxx7968
DEBITO/AZTECA/HasterCard

-C-L-I-E-N-T-E-
APROBADA
IHPORTE

$ 1,956.19 MXN

Oper.: 246873571
Ref.: 1 462184308185611
ARGC:  rrresasniex F6C1
AID: #68666080041618
Aut.: 634196

Fecha: 38/63/2821 18:56:27

HE 0BL1GO EN LOS TERHINOS DADOS

AL REVERSO DE ESTE DOCUHENTO
AR Wad
Q ) Centio de Pagos
OPTIHITpv 2.81.0

(i

246873571

Nombre o razén social del
receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOSI

PAC que certifico

EDI101020E99

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

11



